
Til Botilbuddet Vester Hassing søges faste afløser,
timelønnede afløsere samt afløsere til sommerferien

Botilbuddet Vester Hassing er hjem for 30 voksne mennesker med fysiske og psykiske
funktionsnedsættelser. Alle der bor her, har behov for hjælp og støtte til alle dagligdagens gøremål.
Det understøtter vi på en måde, som sætter selvstændighed og livskvalitet højt. Vores kerneopgave
er, at vi sætter mennesket først – gennem handlekraft, partnerskaber, forenkling og dialog. 
Vi søger:
Faste afløsere der kan arbejde i gennemsnit hver anden weekend.
Afløsere der kan arbejde i vores ferieperiode – til og med august måned.
Timelønnede afløsere til akut opståede arbejdstider. 
For at kunne møde til tiden i weekender og på helligdage, er det en nødvendighed, at du har
kørekort og bil, eller bor i cykle-/ gåafstand af botilbuddet. 
Hvad indebærer jobbet?
Du vil hjælpe, støtte og guide med sociale relationer, praktiske opgaver samt personlig pleje,
samtidig med at du støtter borgernes selvstændighed og selvbestemmelse. Din rolle er at sikre, at
alle føler sig betydningsfulde i eget og andres liv. 
Vi søger dig, der: 

Er mødestabil og pålidelig.●

Står stærkt i dig selv.●

Kommunikerer konstruktivt og med tillid og tiltro til andre.●

Er god til at indgå i relation med mange forskellige mennesker.●

Har flair for IT og dokumentation.●

Det er en fordel, hvis du har erfaring fra social/handicapområdet, men det er ikke et krav.
Hvad kan du forvente hos os? 

Et botilbud med stort fokus på borgernes initiativ og glæde.●

Et hjælpsomt og godt kollegialt miljø.●

Grundig oplæring gennem kollegial støtte og e-learning.●

Arbejdstider og ansøgning:
Varierende timetal.
Opstart hurtigst muligt.
Du må forvente både dag, aften og weekendarbejde.
Vi holder samtaler løbende, så skynd dig at sende din ansøgning, hvor du fortæller kort om dig
selv, hvad du søger, og din motivation for at søge jobbet.
Hvis du har brug for yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte assisterende leder
Rikke Cassøe Jørgensen på telefon 2520 0228.
Ansættelse og løn
Forud for endelig ansættelse indhenter vi straffeattest og referencer. 
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Aalborg Kommunes Voksensocialafdeling
Vores DNA – en del af noget større
I Voksensocialafdelingen vil vi være pionerer i faglig særklasse. Vi sætter mennesket først, og
sammen styrker vi den enkeltes potentiale. Det er denne spændende organisatoriske virkelighed,
du får mulighed for at blive en del af.
Vi har en stærk kultur, der omfavner et lige så stærkt menneskesyn. Vi tror på, at alle mennesker er
forskellige og derfor har unikke måder at være betydningsfulde på. Det gælder både de mennesker,
vi er her for, og de mennesker vi er her sammen med. Som en del af forvaltningen Job og Velfærd
har vi en hel central rolle i at sikre vækst, fælleskab og velfærd i Aalborg Kommune.
Læs mere om vores organisation, og hvad vi står på her:

Vores organisation●

Vision for Job og Velfærd●

Personalepolitik●

Ledelsespolitik

 

●

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/job-og-velfaerd
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/vision-for-job-og-velfaerd
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/personalepolitik
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/ledelsespolitik


Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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